



Akunic Holding ApS

Mustrupvej 6
8355 Solbjerg
CVR-nr. 37059919

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.11.2024

Allan Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Akunic Holding ApS

Mustrupvej 6

8355 Solbjerg

CVR-nr.: 37059919

Stiftelsesdato: 15.06.2015

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Direktion

Allan Kjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et overskud på 36 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.950)	(8.377)
Andre finansielle indtægter	1	80.680	90.866
Andre finansielle omkostninger		(25.488)	(16.100)
Resultat før skat		50.242	66.389
Skat af årets resultat	2	(14.208)	(14.686)
Årets resultat		36.034	51.703
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		(85.966)	(66.097)
Resultatdisponering		36.034	51.703

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		714.038	714.038
Finansielle aktiver	3	714.038	714.038
Anlægsaktiver		714.038	714.038
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		874.604	940.321
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		848.212	995.271
Andre tilgodehavender		54.004	0
Tilgodehavender		1.776.820	1.935.592
Likvide beholdninger		8.065	77.108
Omsætningsaktiver		1.784.885	2.012.700
Aktiver		2.498.923	2.726.738

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.943.925	2.029.891
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		2.115.925	2.197.691
Skyldig skat		10.694	14.686
Langfristede gældsforpligtelser	4	10.694	14.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		353.645	449.676
Skyldig skat		13.686	12.544
Anden gæld		1.223	48.391
Kortfristede gældsforpligtelser		372.304	514.361
Gældsforpligtelser		382.998	529.047
Passiver		2.498.923	2.726.738

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.029.891	117.800	2.197.691
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(85.966)	122.000	36.034
Egenkapital ultimo	50.000	1.943.925	122.000	2.115.925

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	80.500	90.866
Renteindtægter i øvrigt	180	0
	80.680	90.866

2 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	12.694	14.686
Regulering vedrørende tidligere år	1.514	0
	14.208	14.686

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	714.038
Kostpris ultimo	714.038
Regnskabsmæssig værdi ultimo	714.038

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.
Skyldig skat	10.694
	10.694
